
Cocktail-Rezept

EVERY ROSE (HAS ITS THORN)

SCHWIERIGKEIT

JAHRESZEIT Herbst / Sommer / Winter

VERKOSTUNGSZEIT  

Einführung

Cocktailzubereitung

 

 

 

 

 

1/5

2/5

3/5

4/5

5/5

Zutaten

CHILI SIRUP 10 ML

WEIßE
SCHOKOLADENSAUCE

15 ML

CRANBERRYSAFT 50 ML

ORANGENSAFT 10 ML

Präsentationstipps

GLASWAREN cocktail



Auch zu entdecken

Alkoholfrei

 

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Mittel

BREAKFAST IN CUZCO

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Crème de Passion - Maracujalikör
Chili Sirup

Alkoholfrei

HOT HOT CHOCOLATE

SCHWIERIGKEIT

Hauptzutaten

Chili Sirup
Milch
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